VISTO  il regolare certificato DURC prot. INPS_48296700 del 13/11/2025 con scadenza validità al 13/03/2026
RITENUTO  di dover procedere, all’accertamento, riscossione e versamento delle entrate, derivanti dalla suddetta

quietanza, nelle casse regionali per un importo complessivo di € 1.308,17, (milletrecentotto/17), in conto
competenza, esercizio finanziario 2025, per il capo XXII ed il Cap. 2871, articolo 1 di entrata – Proventi da
concessioni e indennizzi (Codice SIOPE E.3.01.03.01.003) ed indicato nella tabella che segue:

Tabella 2) Competenza Esercizio 2025

[...]

125888 1312526 PA 22 7964 0 Eolo Di Papa Carmelo &
C. 

T.C.G.
Regionale €.61,97 €.61,97

Totale €.61,97 €.61,97

Articolo 3)

Il concessionario ha l’obbligo di corrispondere all’Erario Regionale, in riconoscimento della demanialità del bene
concesso in uso, il canone di €. 1.308,17 (euro milletrecentotto/17) per l’anno 2025, come da determina del canone
emessa dalla S.T.A.  di Palermo,  già versato in data 26 settembre 2025,  in unica soluzione con il  codice 2226  -
capitolo 2871 - concessioni di beni demaniali marittimi e loro pertinenze), con indicazione, nella causale, dell’anno di